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LR Cistus Incanus Spray

Cena 69,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy LRCISTUSSPRAY

Producent LR

Opis produktu
LR Cistus Incanus Spray to preparat składający się w 86% z wyciągu czystka oraz dodatku witamin C i E. Preparat jest
bardzo bogatym źródłem polifenoli, a do jego produkcji został użyty czystek rosnący w środowisku naturalnym. Spray posiada
miętowy, świeży smak i jest wygodną formą, która sprawdzi się np. w trakcie podróży, czy w pracy. Polifenole zawarte w 
Cistus Incanus mają potężny potencjał antyoksydacyjny oraz doskonale wspierają układ immunologiczny.

Warto wymienić takie zalety polifenoli z czystka jak:

właściwości antybiotyczne
hamowanie rozwoju wirusów
zapobieganie uszkodzeniom komórek DNA
wymiatanie wolnych rodników
niwelowanie reakcji alergicznych
zmniejszenie ryzyka choroby niedokrwiennej serca
opóźnianie procesów starzenia organizmu
poprawa ogólnej jakości życia

Najwyższej jakości czystek zawarty w LR Cistus Incanus Spray posiada niezwykle różnorodny zestaw związków
polifenolowych będących około 100-krotnie bardziej skutecznymi od witaminy C i 25-krotnie od witaminy E. Regularne
stosowanie preparatu wzmocni organizm i zmniejszy ryzyko zachorowań oraz oczyści organizm, niszczy szkodliwe
drobnoustroje - działanie antyseptyczne. Polifenole chronią przed wirusami (między innymi przed wirusami jelitowymi,
półpaścem czy opryszczką), uszczelniają kapilary, działają przeciwgrzybicznie, przeciwhistaminowo - pomagają w niwelowaniu
reakcji alergicznych. Działają pozytywnie na układ krążenia i zmniejszają ryzyko wielu chorób wieku starczego. LR Cistus
Incanus jest polecany osobom z nadciśnieniem, cukrzycą czy dusznicą bolesną oraz borykającym się z infekcjami żołądkowo-
jelitowymi.
Zawarta w produkcie witamina C wzmacnia dodatkowo układ odpornościowy, usprawnia też funkcjonowanie układu
krwionośnego i należy do silnych antyoksydantów. Witamina E jest z kolei wyjątkowo silnym antyoksydantem wśród
składników witaminowych oraz jest ważna dla wzmacniania ścian naczyń krwionośnych. Pozytywnie wpływa na formę, zdrowie
i wygląd skóry, funkcjonowanie mięśni oraz układu nerwowego. Często stosowana w kosmetyce - spowalnia procesy starzenia.

LR Cistus Incanus Spray jest produkowany wyłącznie z najbardziej wartościowych, drobno posiekanych liści, nie zawiera
domieszek drewna i jest wolny od substancji modyfikowanych genetycznie.

Skład: 86% ekstraktu z Cistus Incanus. Zawiera witaminy C (30 mg) i E (5 mg) w dawce dziennej Sprayu Cistus Incanus. Proste
dozowanie. Przyjemnie świeży smak dzięki dodatkowi mięty. 

Zalecane dawkowanie: Stosuj 3 porcje dziennie. Pojedyncza porcja to 3 psiknięcia. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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